



Ta ostatnia niedziela... W Karasiu wzruszenie i emocje, bo odchodzi pierwszy proboszcz tutejszej parafii! [ZDJĘCIA; WIDEO]

data aktualizacji: 2024.09.03



"Niezwykle wzruszający i pełen dobrych emocji dzień", tak piszą mieszkańcy o minionej niedzieli, 1 września w Parafii Najświętszego Serca Pana Jezusa w Karasiu pod Iławą. Podczas zorganizowanej tu uroczystości uczczono kilka okazji.

To pożegnanie parafian z księdzem Mirosławem Pyzio - proboszczem parafii w Karasiu od jej powstania w 1997 roku, ale też jubileusz 35-lecia kapłaństwa duchownego i - wypadające następnego dnia - 60. urodziny księdza.

W organizację uroczystości włączyli się mieszkańcy wszystkich miejscowości wchodzących w skład parafii w Karasiu. Wzruszeń rzeczywiście nie brakowało. Jak w momencie odsłonięcia pamiątkowej tablicy ufundowanej ustępującemu pierwszemu, wieloletniemu proboszczowi przez wdzięcznych parafian.

- Ksiądz Mirosław Pyzio jest z nami od momentu utworzenia naszej Parafii pw. Najświętszego Serca

Pana Jezusa w Karasiu, czyli od 1 lipca 1997 roku - podkreślają wierni.

Parafianie nie szczędzą ciepłych słów.

- Najlepszy ksiądz, jakiego spotkałam w życiu... - napisała jedna z mieszkanek.

- Aż szkoda, że nasz ksiądz odchodzi, był wspaniałym proboszczem naszej parafii - to kolejny wpis z mediów społecznościowych.

A uczestnicy pożegnalnej uroczystości na pewno zapamiętają ją na długo.

Mszę sprawował ks. Wojciech Skibicki, biskup pomocniczy Diecezji Elbląskiej, a odbyła się ona w formie muzycznej w wykonaniu wieloletniego przyjaciela proboszcza, ks. Zbigniewa Stępniaka z Węgorzewa, któremu towarzyszyła pani Natalia Klykova.

- Obecny był Wójt Gminy Iława Krzysztof Harmaciński z małżonką, ksiądz dziekan oraz zaproszeni goście. Podziękowanie za wieloletnią służbę parafii w imieniu wiernych złożyła pani Anna Licznarska, a zaraz po niej sołtysi poszczególnych sołectw należących do parafii, OSP Wikielec z OSP Stradomno i inni - relacjonują parafianie.

Po mszy świętej wszystkich uczestników uroczystości zaproszono jeszcze na poczęstunek do świetlicy wiejskiej w Karasiu.

- Przez lata spędzone w Karasiu ksiądz Mirosław dał się poznać jako dobry gospodarz i duszpasterz, ale również jako zwyczajny, życzliwy człowiek - napisali przedstawiciele parafian. **- Księżę kanoniku, dziękujemy za te wszystkie lata. Niech Bóg obdarza Cię swoimi**

łaskami i dalej prowadzi drogą, którą Ci wyznaczył. Bóg zapłać.

Serdeczne podziękowania skierowano również do wszystkich osób, które przyczyniły się do organizacji uroczystości.

Ks. Mirosław Pyzio będzie teraz rezydentem Parafii Świętego Brata Alberta w Iławie, gdzie kiedyś był wikariuszem. Natomiast parafię w Karasiu obejmuje ks. Mirosław Bułcki, dotychczasowy proboszcz parafii w Trumiejkach.

*Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia i wideo: Karolina Glinka.*

~~galeriaspc~~9806~~

Źródło:
<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75723-ta-ostatnia-niedziela-w-karasiu-wzruszenie-i-emocje-bo-odchodzi-pierwszy-proboszcz-tutejszej-parafii-zdjecia-wideo>